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IMPRESE INDIVIDUALI NEI CUI CONFRONTI E’ STATO AVVIATO
[bookmark: Anno]IL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE
(art.2, comma 3, del D.P.R. 23 luglio 2004 n.247)


	
DENOMINAZIONE
	
SEDE
	
R.E.A.
	
ATTO AVVIO PROCEDIMENTO
	
DATA INIZIO AFFISSIONE ALBO

	
	
	
	DATA
	PROTOCOLLO
	

	
SUMA ROCCO
C.f.: SMURCC61L30C424G

	
CEGLIE MESSAPICA (BR)
Via Sacerdote Oronzo Suma n.2
	
BR-67263
	
09/04/2025
	
0010091
	
10/04/2025

	
Ai sensi dell’art. 2, comma 4, del DPR 247/2004 si rende noto che decorsi trenta giorni dalla data di ricevimento dell’ultima delle lettere raccomandate inviate, ovvero, in caso di irreperibilità presso ciascuno degli indirizzi di cui al comma 3, decorsi quarantacinque giorni dalla affissione della notizia nell’albo camerale, senza che l’imprenditore abbia fornito riscontro ai sensi del comma 3, il Conservatore del Registro delle imprese adotterà il provvedimento di cancellazione d’ufficio dell’impresa.

	PULSANO
	158234



Affissione all’Albo camerale ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009 mediante pubblicazione nel sito brta.camcom.it sezione Albo Online (accessibile in calce alla pagina).
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Il Segretario generale f.f.
f.to dr.ssa Claudia Sanesi
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